[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   «  26 »  апреля   2018г.

                                                          № 273

«О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Карабашского

городского округа от 07.12.2017г.

№ 237 «О бюджете Карабашского

городского округа на 2018 год и на

плановый период 2019 и 2020 годов»»
       В соответствии со статьей 5 Положения  о бюджетном процессе в Карабашском городском округе, утвержденного решением Собрания депутатов Карабашского городского округа от 26.03.2015г. № 660 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Карабашском городском округе», руководствуясь Уставом Карабашского городского округа,

     Собрание депутатов Карабашского городского округа РЕШАЕТ:
1.    Внести в решение Собрания депутатов Карабашского городского округа               от  07.12.2017г. № 237 «О бюджете Карабашского  городского округа на  2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (далее - Решение) следующие изменения:
1.1.  в  подпункте 1 пункта 1 Решения цифры «521199,0» заменить цифрами «537934,4», цифры «396772,5» заменить цифрами «413369,9»;
      1.2. в подпункте 2 пункта 1 Решения цифры «530542,2» заменить цифрами «547277,6»;
      1.3.  Приложение  4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Карабашского городского округа и непрограммным  направлениям деятельности), группам  видов расходов, разделам и  подразделам классификации расходов бюджетов на 2018 год», утвержденное Решением изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению;

 1.4.   Приложение 6 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2018 год», утвержденное Решением изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.5.  Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Карабашского городского округа на 2018 год», утвержденное Решением изложить в новой редакции, согласно приложению 3 к настоящему решению;
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http://www.karabash-go.ru  в сети Интернет.
	Председатель Собрания депутатов
	 Глава Карабашского

	Карабашского городского округа

	 городского округа

	 _________________ Д.С. Шуткин
	 ________________О.Г. Буданов

Отп. 7 экз.

1 - в дело

2 - администрация

3 - прокуратура

4 - Собрание депутатов

5 - Управление финансов

6 - СМИ

7 - КСП